
 

 

 
 
 
 
 
 

AREA 1 - AFFARI GENERALI, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 
Ufficio: Organizzazione e Risorse Umane 

 
 

Determinazione Dirigenziale n. 658 del 20-06-2025 
 
 
 
 
 
 

Oggetto: 

BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER 
L'ASSUNZIONE DI N. 1 ISTRUTTORE TECNICO- 
ELETTROTECNICO � AREA DEGLI ISTRUTTORI - 
C.C.N.L. COMPARTO FL - DA ASSEGNARE 
ALL'AREA 3 LAVORI PUBBLICI - RIAPERTURA DEI 
TERMINI 

 
 



 
BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER L'ASSUNZIONE DI N. 1 ISTRUTTORE TECNICO- 
ELETTROTECNICO � AREA DEGLI ISTRUTTORI - C.C.N.L. COMPARTO FL - DA ASSEGNARE 
ALL'AREA 3 LAVORI PUBBLICI - RIAPERTURA DEI TERMINI 

 
IL DIRETTORE  AREA 1 - AFFARI GENERALI, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 

 
Richiamata la propria determinazione n. 550 del 26.05.2025, con la quale veniva indetto 
il concorso pubblico per esami per l’assunzione di n. 1 posto di Istruttore tecnico-
elettrotecnico – Area degli Istruttori – di cui al CCNL Funzioni locali del 16.11.2022, da 
assegnare all’Area 3 Lavori Pubblici; 
 
Considerato che al concorso in oggetto è stata data ampia diffusione, mediante 
pubblicazione sulla Piattaforma Unica di Reclutamento https://www.inpa.gov.it, nonché 
sul sito istituzionale, all’Albo pretorio e sui canali social dell’Ente; 
 
Atteso che il termine di presentazione delle domande al concorso in oggetto, da parte dei 
candidati interessati, scadrà in data 25 giugno 2025 e che alla data del 20.06.2025, è 
pervenuta soltanto n. 1 (una) candidatura;  
 
Considerato che, come stabilito nel bando di concorso, negli ultimi cinque giorni 
precedenti alla scadenza del termine per la presentazione delle domande, ovvero nei 
dieci giorni successivi, il termine suddetto può essere prorogato o riaperto con atto 
motivato; 
 
Atteso che, stante l’esiguità del numero di domande pervenute, si ritiene opportuno, 
riaprire i termini di presentazione delle candidature al concorso in oggetto, al fine di 
favorire la più ampia partecipazione da parte dei soggetti interessati; 
 
Ritenuto, quindi, per quanto sopra illustrato, disporre la riapertura dei termini di 
presentazione delle domande, secondo l’avviso allegato, per ulteriori 30 giorni e pertanto 
fino al 20.07.2025; 
 
Visto il Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e servizi dell’Ente;  
 
Visto il D. Lgs. 165/2001; 
 
Visti gli artt. 107, del D. lgs. 267/2000; 
 
Visto il D.P.R. 487/1994 e ssmmi 
 
Visto il Regolamento dei concorsi e delle procedure selettive del Comune di Rho 

 
 

D E T E R M I N A 
 
 

1. Di procedere, per le motivazioni di cui in premessa, alla riapertura dei termini di 
presentazione delle domande per la partecipazione al concorso pubblico per esami 
per l’assunzione di n. 1 posto di Istruttore tecnico-elettrotecnico – Area degli Istruttori 
– di cui al CCNL Funzioni locali del 16.11.2022, da assegnare all’Area 3 Lavori 
Pubblici per ulteriori 30 giorni e, pertanto, fino al 20.07.2025, al fine di favorire la più 
ampia partecipazione da parte dei cittadini interessati, come da avviso allegato; 

https://www.inpa.gov.it


 
2. Di dare atto che la riapertura dei termini del bando in oggetto sarà pubblicato sulla 

Piattaforma Unica di Reclutamento https://www.inpa.gov.it, sul sito istituzionale 
dell’Ente, all’Albo pretorio e sui canali social dell’Ente; 
 

3. Di dare atto che Responsabile del procedimento è la Dott.ssa Patrizia Caliano.  
Rho, 20-06-2025 

Sottoscritta da 
EMANUELA MARCOCCIA 

 
Documento firmato digitalmente 

 

https://www.inpa.gov.it

